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Powierzchnia

NUMER OFERTY 138638/3105/0OLW

Dane adresowe

Warszawa \ Wola
Prosta

Dostepne powierzchnie

od 313.00 m? - do 322.00 m?

Informacje ogdblne

Cena za m?
Powierzchnia
Wspotczynnik pow. wspoinej

Powierzchnia brutto
Koszty eksloatacyjne za m?

Pietro
Minimalny okres najmu (lata)
Kaucja (miesigce)

Wspotczynnik miejsc parkingowych
Czynsz za parking naziemny (miejsce)

Czynsz za parking podziemny
(miejsce)

Standard budynku

23.50 EUR/
m2

brak danych
m2

brak
danych%
328.20 m?
41.00 PLN/
m2

15

0

5

1/87 m?

0 PLN

154 EUR

Opis oferty

Rodzaj budynku

Biurowo-handlowy

Rok budowy 2011
Liczba pieter 18
Winda Tak
Kontrola dostepu Tak
Ochrona Tak
Monitoring Tak
Czujnik dymu Tak
Swiattowdd Tak
Standard powierzchni

Klimatyzacja Tak
Podnoszone podtogi Tak
Podwieszane sufity Tak

Dane kontaktowe

Walter Herz
tel.:

Nowoczesny budynek biurowy zlokalizowany blisko Ronda
Daszyniskiego, nowego centrum biurowego Warszawy. Budynek na 18
pietrach oferuje ponad 5 300 m kw. powierzchni biurowej do wynajecia.
Obiekt charakteryzuje sie szklang fasadg z frontowg oraz betonowg
elewacjg w ksztatcie rombow, dzieki czemu jest bardzo rozpoznawalny
na mapie Warszawy. Budynek wyposazony jest w najnowoczeéniejsze
systemy klimatyzacyjne i przeciwpozarowe, zintegrowane z systemem
monitoringu i zarzadzania budynkiem. Obiekt posiada 5-poziomowy
parking podziemny, ktéry zapewnia najemcom 74 miejsca parkingowe.

Sprawdz nasze oferty na www.biurowcewpolsce.com

Podane ceny sg cenami netto. Powyzsza oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty
handlowej w rozumieniu art. 66 &1 kodeksu cywilnego oraz innych wtaéciwych przepiséw prawnych.
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